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ALLEGATO n. 1 
 
 
STRUTTURA DIDATTICA DEL DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA – SEDE DI REGGIO EMILIA 
- A.A. 2025/2026 
 

INSEGNAMENTO** SSD CDL DELIBERA 
STRUTTURA 
DIDATTICA 

PERIODO CFU ORE COMPENSO 
LORDO * 

 
Storia del tempo 
presente 

 
M-STO/04 

 
HIST-03/A  
 

 
Scienze della 
Comunicazione 

 
13/11/2025 

 
23/02/2026  

- 
29/05/2026 

 
9 

 
72 

 
€ 3.595,85 

 
Scenari 
economici e 
competitivi 
(M1) 

 
SECS-P/01 

 
ECON-01/A 

 
Magistrale in 
Management e 
comunicazione 
d’impresa 
 

 
13/11/2025 

 
23/02/2026  

- 
29/05/2026 

 
6 

 
48 

 
€ 2.397,23 

 
Scenari 
economici e 
competitivi 
(M2) 

 
SECS-P/06  

 
ECON-04/A 

 
Magistrale in 
Management e 
comunicazione 
d’impresa 
 

 
13/11/2025 

 
23/02/2026  

- 
29/05/2026 

 
6 

 
48 

 
€ 2.397,23 

*(I compensi si intendono decurtati degli oneri a carico dell’amministrazione) 
 
** (I docenti incaricati dovranno rendersi disponibili alle videoregistrazioni delle lezioni in aula e 
all'istituzione di un orario di ricevimento online a integrazione di quello in presenza) 
 
Attività didattiche dell’Anno Accademico 2025/2026 

Le attività didattiche si svolgono prioritariamente in presenza. Ogni eventuale variazione in merito alla modalità 

di svolgimento dell’attività didattica verrà deliberata dai competenti organi e tempestivamente comunicata. 


