

ALLEGATO n. 1**STRUTTURA DIDATTICA DEL DIPARTIMENTO DI COMUNICAZIONE ED ECONOMIA – SEDE DI REGGIO EMILIA
- A.A. 2025/2026**

INSEGNAMENTO**	SSD	CDL	DELIBERA STRUTTURA DIDATTICA	PERIODO	CFU	ORE	COMPENSO LORDO *
Storia del tempo presente	M-STO/04 HIST-03/A	Scienze della Comunicazione	13/11/2025	23/02/2026 - 29/05/2026	9	72	€ 3.595,85
Scenari economici e competitivi (M1)	SECS-P/01 ECON-01/A	Magistrale in Management e comunicazione d'impresa	13/11/2025	23/02/2026 - 29/05/2026	6	48	€ 2.397,23
Scenari economici e competitivi (M2)	SECS-P/06 ECON-04/A	Magistrale in Management e comunicazione d'impresa	13/11/2025	23/02/2026 - 29/05/2026	6	48	€ 2.397,23

***(I compensi si intendono decurtati degli oneri a carico dell'amministrazione)**

**** (I docenti incaricati dovranno rendersi disponibili alle videoregistrazioni delle lezioni in aula e all'istituzione di un orario di ricevimento online a integrazione di quello in presenza)**

Attività didattiche dell'Anno Accademico 2025/2026

Le attività didattiche si svolgono prioritariamente in presenza. Ogni eventuale variazione in merito alla modalità di svolgimento dell'attività didattica verrà deliberata dai competenti organi e tempestivamente comunicata.